

COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA PRISMA E.I.R.L.

Correo: distribuidora_prisma@yahoo.es
Fijo: 073 538008 Cel: 968 345 891 / 996 569 300

RUC: 20484298158

FACTURA ELECTRÓNICA

F003-029089

AV. PANAMERICANA NORTE MZA. C3 LOTE. 3 A.H. MICAELA BASTIDAS PIURA - PIURA - VEINTISEIS DE OCTUBRE

Sñrs: CONSTRUCTORA SPAZIO E INMOBILIARIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
RUC: 20609681153

Direcc: CAL. FRANCISCO DE ORELLANA NRO. 132 DPTO. 501 URB. MARANGA ET. CUATRO - LIMA LIMA
SAN MIGUEL

F. Emision: 09/10/2023 06:09:00 p.m.

F. Vencimiento: 9/10/2023

IGV: 18.00 Moneda: Soles

Cond. Pago: CONTADO

DESCRIPCIÓN	Cantidad	U.M	P/U	IMPORTE
CARRETILLA AZUL REF. 5P. 139079 C&A	3.00	N/A	136.00	408.00
MANGUERA PLASTINICO 5/8"	1.00	UND	132.00	132.00
LENTE TRANSPARENTE LIVIANO ASAKI ASK15731	12.00	N/A	2.20	26.40
PALA CUCHARA LIV. CLASICA 140327 C&A	5.00	N/A	16.00	80.00
CIZALLA PROFESIONAL 18" KM160 KAMASA	1.00	UND	38.00	38.00
NIVEL ALUMINIO IMANTADO 24" KAMASA KM187	1.00	N/A	15.00	15.00
COMBA 1000GR 3 LIBRAS 40508/003 TRAMONTINA	1.00	UND	31.00	31.00
CABLE VULCANIZADO NEGRO 2x14 INDECO	1.00	UND	406.00	406.00
WINCHA 5 MTS C/PROTECTOR KAMASA KM705	1.00	UND	8.00	8.00
ALICATE UNIVERSAL 8" KM001 KAMASA	1.00	UND	13.00	13.00
MARTILLO M/MAD 27MM KAMASA KM1507	1.00	N/A	16.00	16.00
ESMERIL ANGULAR 4 1/2" 900W TG10912556 TOTAL	1.00	N/A	105.00	105.00
DISCO CORTE METAL 4 1/2" NORTON	10.00	UND	3.10	31.00
SIERRA CIRCULAR 1100W /185 MM. DONGCHENG DMY02-185	1.00	N/A	175.00	175.00
HOJA DE SIERRA SANDFLEX	10.00	UND	4.40	44.00
LLAVE MIXTA 13 MM CROMADO EUROTOOLS ALF-063	1.00	UND	3.00	3.00
DESARMADOR EN JUEGO X 6 PIEZAS THTDC250601 TOTAL	1.00	UND	13.00	13.00

PRISMA
CANCELADO

Son: **UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 40/100 Soles **

OBSERVACIONES: CONTADO

Op. Exonerada:	S/	0.00
GRAVADA:	S/	1,308.81
ICBPR:	S/	0.00
IGV 18.00 %	S/	235.59
TOTAL FACTURA:	S/	1,544.40

MEDIO DE PAGO: Efectivo

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, para ver el documento visita:

www.nubefact.com/20484298158

Emitido mediante un PROVEEDOR Autorizado por la SUNAT mediante Resolución de Intendencia
No.034-005-0005315

